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N& bazé t& nenit 13, 58 & Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale NR.03/L-040,(Gazeta Zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés nr 28/2008), neni 19 paragrafi 19.2 & Rregullores pér plotésimin dhe

VENDIM

PEER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE Ni: SHUME PREJ
2,990.00€ KESHILLIT TE BASHKESISE ISLAME NE vITI

LI Kryetari i Komungs sg Vitisé, ndan mjetet financiare n€ shumé prej 2,990.00¢ (Dy Mijé e
Néntéqind e Néntédhjeté Euro), Késhillit s Bashkésisé Islame né Vitj ne emér ¢

IL Pjesé pérberése e kétij vendimi &shte regjistri i shérbimeve & varrimit i Késhillit ts
Bashkésisé [slame i qytetaréve t€ vdekur né Komungn e Vitisé prej 01.04.2025 deri me

daté 30.04.2025 pér 23 persona t& vdekur (nga numri 1 deri 23 j faturés), Numrj i
faturés nr.75/25 t& datés 07.05.2025.

IIl. Mjetet nga pika I i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés s¢ Vitisg pér vitin 2025

nga kodi buxhetor pér subvencione i Zyrés sé Kryetarit t& Komungs sé Vitisé,

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim dhe
Zyra e thesarit ¢ Komungs sg Vitisg,

V. Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s@ Vitisg.

Vendimi u dorézohet: CEAKA o>
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